
UŻYTE MATERIAŁY:

Podkład:  Capatect Putzgrund 610 - opcjonalnie w przypadku starych powłok, na które chcemy 

zastosować ArmaReno 700 

Warstwa strukturalna: ArmaReno 700

Warstwa gruntująca: Sylitol RapidGrund 111

Warstwa wierzchnia: Histolith Antik Lasur, kolor Umbra Dunkel 20 z wzornika Histolith

Technika dekoracyjna Betulla w technologii Caparol to pomysł na naturalną i klasyczną aranżację frag-

mentu elewacji domu. Ta technika w stonowanym, jasnobeżowym kolorze pięknie harmonizuje z natu-

ralnym otoczeniem i świetnie wygląda na elewacjach budynków o prostej, klasycznej i minimalistycznej 

architekturze.

Betulla
Opis wykonania
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Na odpowiednio przygotowane wcześniej podłoże, za pomo-
cą pacy z grzebieniem o wysokości od 8 mm, nanieść masę 
ArmaReno 700 na grubość minimum 3 mm, a następnie 
wykonać wstępne wygładzanie gładką stroną pacy.

Po 20 – 30 minutach za pomocą pacy weneckiej rozpocząć 
wygładzanie całej powierzchni ruchami poziomymi zachowując 
przy tym wcześniej wykonany wzór. Zostawić do wyschnięcia 
(wysychanie 1 mm na dobę).

Po wyschnięciu powierzchnię strukturalną ArmaReno 700, 
zagruntować produktem Sylitol RapidGrund 111. Grunto-
wanie ułatwia nanoszenie warstwy wierzchniej z Histolith 
Antik Lasur.

Po wyschnięciu gruntu za pomocą pędzli nałożyć lazurę 
 Histolith Antik Lasur w kolorze Umbra Dunkel 20 (wzornik 
Histolith), rozcieńczoną produktem Sylitol RapidGrund 111 
w rozcieńczeniu 1:1. W przypadku dużych powierzchni zaleca 
się wykonywanie tego typu prac w kilka osób, stosując metodę 
„mokre w mokre”.

Od razu po nałożeniu lazury, wilgotnymi gąbkami zebrać nad-
miar nałożonego materiału, aż do uzyskania oczekiwanego 
efektu. Efekt końcowy zależy od ilości nakładanych warstw 
lazury i sposobu przecierania gąbką.

Po wstępnym podeschnięciu wygładzić powierzchnię pacą we-
necką, celem stworzenia bardzo gładkiego i równego podłoża.

Natychmiast po wygładzeniu za pomocą pacy weneckiej na-
leży utworzyć wzór dekoracji – wgłębienia i wżery. Czynność 
powtarzać na całej powierzchni.
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Betulla
Krok po kroku

Poznaj pozostałe techniki dekoracji 
elewacji na www.caparol.pl


